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Asia Osallistuminen itäisen Suomen logistiikkaselvityshankkeeseen 
  

Taustaa Vuonna 2020 valmistunut Itä-Suomen logistiikka – Talouden mahdollistajana 
-selvitys tarkastelee Itä-Suomea elinkeinoelämän toimintaympäristönä, 
logistiikkaan liittyviä perusominaisuuksia, infrastruktuuria sekä 
kuljetusvirtojen ja -volyymien suuntautumista kaikilla kuljetusmuodoilla. 
Selvitys tarkastelee myös alueen eri toimialojen kuljetusjärjestelmiä sekä 
liiketoiminnan laajuutta alueella ja kytkeytyvyyttä eri logistisiin 
solmupisteisiin sekä sisävesikuljetuksia osana kansainvälisiä kuljetusketjuja. 
Selvityksen tarkastelualueena ovat Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan, Etelä-
Savon ja Etelä-Karjalan maakuntien alueet ja 
Kymenlaakso HaminaKotkan satamien vuoksi.  
 
Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelma 2037 valmistui vuonna 
2025. Kainuun liikennejärjestelmän kehittämistoimenpiteet esitetään 
suunnitelmassa ylimaakunnallisina kärkihankkeina ja maakunnan sisäisen 
liikennejärjestelmän kehittämisenä. Liikennejärjestelmäsuunnitelmassa 
yhtenä elinkeinoelämän toimintaedellytysten turvaamisen toimenpiteenä on 
Kainuun logistiikkastrategian laatiminen tunnistamaan keskeiset 
kuljetusketjut, niiden solmupisteet sekä kehittämistarpeet. 
 
Itäisen Suomen maakuntien liitot ja elinvoimakeskusten 
liikenneosastot ovat neuvotelleet edellä mainitun Itä-Suomen 
logistiikkaselvityksen päivittämisestä vastaamaan paremmin muun muassa 
geopoliittisen tilanteen vuoksi muuttuneita olosuhteita ja mahdollisesta 
tarkastelualueen laajentamisesta sekä selvityksen sisällöstä, kustannuksista 
ja niiden rahoitusosuuksista. 
 
Käytyjen neuvottelujen perusteella on muodostunut yhteinen näkemys siitä, 
että aiemman Itä-Suomen logistiikkaselvityksen 
tarkastelualuetta on tärkeää laajentaa etelässä Kymenlaaksoon ja 
pohjoisessa Kainuuseen. Molemmat suunnat ovat luontaisia laajennuksia, kun 
tarkastellaan alueen tärkeimpiä väyläverkkoja, valtatiet 5 ja 6 sekä Savon ja 
Karjalan radat, jotka yhdistyvät etelässä ja pohjoisessa Kymenlaakson ja 
Kainuun maakuntien alueilla. Logistiset toimitusketjut ja siten kuljetusketjut 
ovat usein luonteeltaan ylimaakunnallisia ja osin kansainvälisiä, joten 
tarkastelualueen kytkeytyminen naapurimaakuntiin, kansainvälisesti eri 
kuljetussuuntiin ja eri markkinoille on myös laadittavassa 
selvityksessä tärkeää tarkastella. 
 
Itäisen Suomen logistiikkaselvityksen kokonaiskustannusarvio on 
enintään 57600,00 euroa (alv. 0 %). Kustannusjaosta on sovittu seuraavasti: 
maakunnan liitot (Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo, Etelä-Karjala, 
Kainuu, Kymenlaakso) enintään 50 % (30 000,00 €) ja enintään 5000,00 
€ / maakunnan liitto ja elinvoimakeskukset (Itä-Suomi, Kaakkois-Suomi, 
Pohjois-Suomi) enintään 50 % (30 000,00 €). 
 
Selvitystyössä tarvittavan ulkopuolisen asiantuntijapalvelun 
hankintaorganisaationa toimii Itä-Suomen 
elinvoimakeskus, joka vastaa kokonaisuutena hankinnasta ja tekee 
sopimuksen hankkimansa asiantuntijatahon kanssa. Muut selvityshankkeen 
rahoitukseen osallistuvat tahot sopivat laskutuksesta Itä-Suomen 
elinvoimakeskuksen kanssa. Kaikki selvityksen rahoitukseen osallistuvat 
tahot osallistuva selvityksen sisällön suunnitteluun ja ohjaukseen. 
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Arvion mukaan selvitys valmistuu 12/2026.  

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto osallistuu itäisen Suomen logistiikkaselvityksen laatimiseen ja 
sen rahoitukseen enintään osuudella 5000,00 € (alv. 0 %) edellyttäen, että 
selvityshankkeen muu rahoitus toteutuu.   
 
Kustannus kohdennetaan Alueidenkäytön asiantuntijapalveluihin. 

  
Lisätietoja Suunnittelujohtaja Sanna Schroderus, sanna.schroderus(at)kainuunliitto.fi,  

puh. 044 7100 873  
 

  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku § 13 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Suunnittelujohtaja Schroderus Sanna 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 06.05.2026 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 06.05.2026 
 
 
Tarja Järvelä, hallinnon suunnittelija 

  
Asianosainen Itä-Suomen elinvoimakeskus, Kallanranta 11, PL 60, 00072 Elinvoimakeskus 
  
Sisäinen jakelu Suunnittelujohtaja, palvelusihteeri 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


